PAGE
-4-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2785/UBND-TC

      Quy Nhơn, ngày 21 tháng 8 năm 2009
	V/v đăng ký thời gian làm việc về dự toán NSNN năm 2010.

  Kính gửi: Bộ Tài chính.
Thực hiện quy định tại Thông tư số 127/2009/TT-BTC ngày 19/6/2009 của Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2010, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đăng ký thời gian làm việc với Bộ Tài chính về dự toán ngân sách địa phương năm 2010, cụ thể như sau:

- Thời gian: Buổi chiều ngày 07/9/2009.
- Thành phần địa phương: Chủ tịch UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế.

Đề nghị Bộ Tài chính sắp xếp, bố trí để địa phương chuẩn bị nội dung làm việc đạt kết quả./.
Nơi nhận:

        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như trên;

                 CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, K17.

        Nguyễn Văn Thiện